SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2018 года
	№ 541

	О конкурсе по отбору претендентов для целевой контрактной подготовки специалистов в образовательных организациях высшего образования для работы в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 15 июня 2006 года № 421-р «О целевой контрактной подготовке специалистов для работы в органах государственной власти и органах местного самоуправления», рассмотрев обоснование перспективной потребности в специалисте определенной квалификации для последующего замещения вакантной должности в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, администрация Воскресенского района постановляет:
1.Объявить проведение конкурса по отбору претендентов для целевой контрактной подготовки в образовательных организациях высшего образования для работы в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 19 июня 2018 года.

2.Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору претендентов для целевой контрактной подготовки и обеспечения перспективной потребности в специалисте определенной квалификации для последующего замещения вакантной должности в администрации Воскресенского муниципального района (приложение 1).
3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В.Поздышева) разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Нижегородской области информацию о конкурсе по отбору претендентов для целевой контрактной подготовки в образовательных организациях высшего образования для работы в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, в срок до 18 мая 2018 года.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
Утвержден
постановлением администрации

Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
от 18 мая 2018 года № 541
Состав
конкурсной комиссии  по отбору претендентов для целевой контрактной подготовки в образовательных организациях высшего образования для работы в администрации Воскресенского муниципального района
	Герасимов Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации района, председатель комиссии;

	Сычев Владимир Александрович
	-
	начальник управления образования, заместитель председателя комиссии;

	Смирнова Татьяна Анатольевна
	-
	главный специалист, юрист, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Агеева Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района;

	Поздышева Элеонора Владимировна
	-
	управляющий делами администрации района.

[image: image1][image: image2.png]